	Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/44/2015 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia  27 marca 2015 r.

	
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	758
	
	
	Różne rozliczenia
	11 755 047,00
	- 78 604,00
	11 676 443,00

	
	75801
	
	Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
	6 514 594,00
	- 78 604,00
	6 435 990,00

	
	
	2920
	Subwencje ogólne z budżetu państwa
	6 514 594,00
	- 78 604,00
	6 435 990,00

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	330 880,00
	- 1 480,00
	329 400,00

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	14 480,00
	- 1 480,00
	13 000,00

	
	
	0750
	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
	14 480,00
	- 1 480,00
	13 000,00

	
	

	Razem:
	24 594 463,57
	- 80 084,00
	24 514 379,57
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